安 康 市 财 政 局 文 件

安财办〔2020〕115号

安康市财政局

关于印发《安康市2020年度优化营商环境

政府采购指标考核办法》的通知

各县区财政局、高新区财政局、恒口示范区财政局，市公共资源交易中心：

为了促进我市的政府采购公平竞争、不断优化营商环境，按照安康市优化提升营商环境工作领导小组办公室的统一部署，现将《安康市2020年度优化营商环境政府采购指标考核办法》印发。请按照考核细则内容准备相应的印证资料。

安康市财政局

                                 2020年12月29日

  抄送：市营商办
  安康市财政局办公室        　　　     2020年12月29印发
安康市2020年度优化营商环境

政府采购指标考核办法

为客观评价各县区2020年度优化政府采购营商环境工作成效，持续推动政府采购公平竞争、营商环境优化提升，制定本办法。

一、考核范围

各县区人民政府，安康高新区、恒口示范区管委会，市公共资源交易中心

二、考核方式及依据

安康市优化营商环境政府采购指标的考核工作，由市财政局按照附表所列考核内容及其评分细则具体组织实施。

考核工作主要依据《安康市优化提升营商环境五大专项行动》（安政办发〔2019〕34号）、《安康市2020年度优化营商环境工作考核办法》（安营商办〔2020〕17号）、《财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》（财库〔2019〕38号）、《陕西省财政厅进一步做好政府采购信息公开的通知》、《安康市财政局关于贯彻落实财政部促进政府采购公平竞争优化营商环境有关事项的通知》（安财采管﹝2019﹞29号）及其它相关文件。

三、考核指标设置

（一）对各县区人民政府、安康高新区、恒口示范区管委会考核指标（附件1），从政府采购领域优化营商环境的基础工作开展方面、日常工作开展方面、采购人主体责任方面、信息公开方面、发挥政策功能方面，进行15项内容的考核。

（二）对市公共资源交易中心考核指标（附件2），从政府采购领域优化营商环境的基础工作开展方面、电子化开评标方面、信息发布方面、保证金清退方面，进行11项内容的考核。

四、有关要求：
本办法印发后，各县区财政局、高新区财政局、恒口示范区财政局、市公共资源交易中心要积极准备佐证资料，在2021年元月底前报市财政局。市财政局将在全省营商环境评价结果发布后，将具体评分情况报市营商办。

为维护考核的权威性和严肃性，确保考核结果的客观公正，考核人员要严格遵守考核纪律，对考核中发现的各类弄虚作假、瞒报漏报等违规行为，将严肃进行问责。

附件：1.安康市2020年政府采购领域营商环境工作县区

考核评分细则

      2.安康市2020年政府采购领域营商环境工作考核

评分细则（市公共资源中心）
- 2 -
- 3 -